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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23102206A

2. Data e Regjistrimit 02/07/2012
3. Emri i Subjektit DENTAL LEADER -CORSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga 28 Nentori, Godina 
109/1, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8523 

9.013.831,618. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese 
kembimi per to.Drejtim i studiove dentare.lmport eksport me 
shumice te materialeve dentare dhe atrecaturave per klinika 
dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. Organizim 
kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve 
dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te 
specializuara te pajisura me Iiçensat perkatese.Shit-blerje 
dhe ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e 
veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare 
dhe krijim rrjeteve tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te 
ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe hipotekave per 
llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 
vjecar teorik-praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i 
disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres 
ne studion e dentistit, kurs per rikonstruksionet estetike te 
sektorit anterior, metodat dhe teknologjite moderne, kurse 
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trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse 
trajnimi per teknika te vecanta ne fushen e endodentis me 
instrumenta mikromekanik.Themelimi i nje reviste. Revista 
ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e 
kerkimit shkencor ne dentistri. Hapjen e laboratoreve 
dentale. Hapja e klinikave mjekesore te ndryshme. Dhenia 
me qera e ne perdorim e ambienteve ne pronesi te shoqerise. 
Dhenia me qera e ne perdorim te pajisjeve dhe makinerive 
dentare ne pronesi te shoqerise.
Edmond Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mihal Qosja12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2025 Deri: 07/04/2025

13. Ortakët Edmond Mema
13.1 Vlera e kapitalit Para: 304.081,61 Natyre: 8.709.750,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga "Haxhi Dushku", 
Mjull Bathore, Njesia Administrative, nr.pasurie 298/3, zona 
kadastrale 2704, Farke, Tirane. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dental Leader Advisor Journal
E-Mail: mema_edi@yahoo.it  
Telefon: 0694058748  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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